UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 119/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 14 PFPEB/CEAD;

RESOLVE:

Designar os membros do colegiado do curso de Especialização em Ensino de

Matemática: Anos Finais do Ensino Fundamental, convênio CEAD/UFPI/SEB, durante 01 (um)

ano, a partir do dia 23 de agosto de 2023, conforme relação abaixo:

- Paulo Alexandre Araújo Sousa (Coordenador/presidente)

- Rondinelle Marcolino Batista (Coordenador Adjunto/membro)

- Lya Raquel Oliveira dos Santos (docente/membro)

- Vitaliano de Sousa Amaral (docente/membro)

- Ágata Laisa Laremberg Alves Cavalcanti (Tutora/membro)

- Joel Conceição Rabelo (Tutor/membro)

- Aníria Abreu Feitosa Alves (Representante Discente/membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 23 de Agosto de 2023.

Atenciosamente,

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina-PI

	PORTARIA Nº 119/2023 - CEAD/UFPI
	- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 14 PFPEB/CEAD;

		2023-08-24T15:41:52-0300